Bu qalanın ehtiva etdiyi mərkəzdə olmasını məsləhət gördülər ki, bura həm Aran, həm də dağ camaatına yaxın olsun. Belə bir məkan indiki Şuşa şəhərinin yerini tapdılar. Təbii bir qaladır ki, hər yandan hündür qayalar, əlçatmaz daşlar idi. Yalnız belə bir yerdə İran qızılbaşlarından müdafiə olunmaq mümkün idi. Şuşa qalası 1754-cü ildə (1168 hicridə) bina olunmuşdu<sup>1</sup>.

Şuşa şəhərindən olan yazarların bəziləri də öz doğma şəhərləri haqqında ürək sözlərini söyləmişlər.

Görkəmli ədəbiyyatçı-alim Firudin bəy Köçərli (1863-1920) yazır: «Şuşa qalası Zaqafqaziyanın gözəl və basəfa şəhərlərindən birisi hesab olunurdu və axır vaxtlarda artıq sürət ilə abad olmağa üz qoymuşdu.